

Referat bestyrelsesmøde 25.11.24 i Byens Fællesskab.

Alle tilstede. Bogholder Jørgen under pkt 2 & 3.

Pkt 1: Ref; ingen kommentarer.

Pkt 2: Kassereren har ordet: Kassebeholdning: 47.935. 82 medlemmer pt.. Kassererteamet har det godt; arbejder med formanden på at sikre bogholder Jørgens samarbejde med banken. Fremover vil udgifter til honorarer fremgå af regnskabet. Der er 40 tilmeldte til julearrangement, vi stopper for yderligere tilmeldinger.

Pkt 3: Kommunikation via hjemmeside og facebook. Maj-Britt, Jørgen, Birgit og Connie (firebanden) arbejder videre.

Pkt 4: Siden sidst: Sangaften med medlem; et godt koncept.

Susanne Crawley: Kontroversielt og meget tydelig oplægsholder; god til at holde mange bolde i luften. Susanne udtrykte interesse for evt at komme en anden gang. Ide om at hun kunne fungere som moderator.

Pkt 5: Næste arrangement i år: juleafslutning: Opfordring til at tage pynt/grønt med til borde. Connie tovholder på indslag, Birgit og Krista er igang m planlægning.

Pkt 6: Fremtiden: den nære og fjerne: Nyt program foreligger, godkendes. Nyt er at vi har skåret ned på antal arr i forårssæson. Maj-Britt trykker - Connie orienterer om honorar til arrangementerne.

Connie vil i det nye år sætte spot på den mere fjerne fremtid: hvordan tænker vi om foreningens arbejde? uanset den ubekendte factor ift lokale situationen.

Pkt 7: Kulturens dag og andre synliggørelser af Byens Fællesskab? Karen vil arbejde videre m mulighederne ift Kulturens dag 25 & 26 april 25 selvom vi ikke kunne deltage i nyligt afholdte møde herom. Maj-Britt deltager i Odense Spiser sammen 24.4.25. Connie orienterer om aftale: at vi er vært i Ensomhedscharter- fællesskabet mandag 5.2.25 kl 15-17, hvor Nana vil fortælle om Kulturmaskinen og Connie

**om vores forening. Connie efterlyser bestyrelsesmedlem til at deltage.
Forslag om evt deltagelse i Fjordens dag udskydes.**

**Pkt 8: Datoer i 25: Evt klargørelse af Generalforsamling før før 1. arr.;
måske kan Connie og Birgit ordne det på mail?Bestyrelsesmøde: 13.1 kl
13, 24.2 kl 13, 24.3 kl 13, 5.5 kl 13, alle hos Sven. Evt dato på
sommerafslutning udskydes. Connie orienterer om projekt "Det kærlige
måltid". Intet nyt fra lokale-fronten.**

Ref

Karen